1

证券代码：600104                                  证券简称：上汽集团         公告编号：临 2025－004

上海汽车集团股份有限公司2025年1月份产销快报
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海汽车集团股份有限公司2025年1月份产销快报数据如下：

单    位

 产  量（辆）  销  量（辆）

本月数
去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计

累计

同比
本月数

去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计

累计

同比

上汽大众
汽车有限公司

93,344  93,297  0.05% 93,344  93,297  0.05% 75,150  95,053  -20.94% 75,150  95,053  -20.94%

上汽通用
汽车有限公司

40,626  21,523  88.76% 40,626  21,523  88.76% 33,641  36,000  -6.55% 33,641  36,000  -6.55%

上汽集团
乘用车分公司

49,472  46,463  6.48% 49,472  46,463  6.48% 50,344  50,592  -0.49% 50,344  50,592  -0.49%

上汽通用五菱
汽车股份有限公司

114,088  51,510  121.49% 114,088  51,510  121.49% 77,000  35,000  120.00% 77,000  35,000  120.00%

上汽大通
汽车有限公司

14,718  16,321  -9.82% 14,718  16,321  -9.82% 15,633  15,607  0.17% 15,633  15,607  0.17%

智己汽车
科技有限公司

2,960  6,686  -55.73% 2,960  6,686  -55.73% 2,800  5,001  -44.01% 2,800  5,001  -44.01%

上汽正大
有限公司

1,345  520  158.65% 1,345  520  158.65% 1,805  1,111  62.47% 1,805  1,111  62.47%

上汽通用五菱汽车
印尼有限公司

1,518  2,756  -44.92% 1,518  2,756  -44.92% 1,051  2,200  -52.23% 1,051  2,200  -52.23%

名爵汽车
印度有限公司

5,021  1,508  232.96% 5,021  1,508  232.96% 4,455  1,250  256.40% 4,455  1,250  256.40%

其他 2,264  3,299  -31.37% 2,264  3,299  -31.37% 2,287  3,102  -26.27% 2,287  3,102  -26.27%

上汽集团整车合计 325,356  243,883  33.41% 325,356  243,883  33.41% 264,166  244,916  7.86% 264,166  244,916  7.86%

其中：新能源汽车 87,103  71,458  21.89% 87,103  71,458  21.89% 61,098  64,338  -5.04% 61,098  64,338  -5.04%

出口及海外基地 69,489  64,398  7.91% 69,489  64,398  7.91% 68,916  64,175  7.39% 68,916  64,175  7.39%

注 1：上表数据仅为公司产销快报数据，未经审计确认，具体数据以公司定期报告为准。

注 2：上汽大通汽车有限公司产销数据包含跃进品牌。

注 3：其他主要含上海申沃客车有限公司、上汽红岩汽车有限公司、南京依维柯汽车有限公司等。

上海汽车集团股份有限公司  董事会
                                                            2025年2月5日